
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
SPMR8210EU

Spektrum™ představuje nejnovější technologii – řadu leteckých vysílačů NX+. Tyto vysílače jsou vybaveny 

inovacemi Spektrum a funkcemi, které Vás zavedou do nové generace řízení letadel. Se sérií vysílačů 

Spektrum™ NX+, získáte všestrannost potřebnou k provozu modelů na jejich plný potenciál a k řízení i 

složitých letadel, včetně EDF a obřích letadel.

Vysílač NX8+ obsahuje mnoho exkluzivních funkcí Spektrum™ pro vyšší úroveň jednoduchosti, efektivity a výkonu, 

kterou vyžadují nároční piloti. Vysílač je kompatibilní s technologií Spektrum Smart. Je plně připraven komunikovat s 

bateriemi Spektrum™ Smart a regulátory Smart Avian™, takže můžete přijímat důležitá telemetrická data a provádět 

přímá nastavení Avian Prog.

Barevný 3.2" podsvícený displej

Pohyb v nabídkách a prohlížení telemetrických dat usnadňuje 

velký, 3,2 "podsvícený barevný displej vysílače NX8, který 

zobrazuje vysoké detaily s rozlišením 320 x 240. Obrazovka 

displeje vám také umožňuje vybrat si z více barevných palet 

nebo si vytvořit vlastní.

Připojení Wi-Fi a USB

Připojení k Wi-Fi znamená skvělou možnost provést registraci 

produktu přímo z vysílače a co víc, budete moci okamžitě 

stáhnout aktualizace firmwaru a hotová nastavení modelů. Port 

mikro USB umožňuje nabíjet interní LiIon baterii běžným kabelem 

USB - Micro USB. Lze jej také použít k rozpoznání příslušenství a 

poskytnout pohodlné propojení s vaším PC nebo notebookem. 

Připojte vysílač NX8+ k počítači a můžete ovládat většinu 

simulátorů, včetně RealFlight® RC Flight Simulator.

Vlastní hlasová upozornění

Díky hlasovým upozorněním vám NX8+ umožní mít přehled o 

důležitých funkcích, aniž byste odtrhli oči od svého modelu 

letadla. Upozornění lze nastavit pro výběr letového režimu nebo 

pro hlášení telemetrických informací. 

Nově je k dispozici možnost použít nejen přednastavená 

upozornění, ale také si můžete nastavit vlastní.

Vlastnosti

• 20 kanálů
• AS3X+ Forward Programming

• Podpora Spektrum Smart

• Hlasový výstup v češtině, Menu vysílače v angličtině
• Podsvícený, 3,2" barevný displej s vysokým rozlišením

• Připojení Wi-Fi pro snadnou registraci produktu, stahování modelů a aktualizace firmwaru

• Stažení nastavení z přijímače (Smart Transmitter File Download)

• Přidané funkce nastavení, jako jsou logické přepínače a vlastní zvuková upozornění

• Snadné ovládání rolovacím kolečkem a tlačítky Clear, Back a Function

• Programování pro letadla, vrtulníky a větroně
• 24 programovatelných mixů, 8 sekvencery a až 10 různých režimů letu

• Interní paměť pro 250 modelů, rozšiřitelné pomocí SD karty

• Ergonomicky tvarovaný vysílač s pohodlnými pryžovými úchyty

• Součástí dodávky je lithium-iontová vysílačová baterie 3,7V 2 000mAh 1S

• USB port pro nabíjení, přenos dat a pro použití se simulátory s podporou USB

• Pokročilá DSMX® technologie

Exkluzivní novinky

Vysílač navíc nově obsahuje 20 kanálů, programování (forward 

programming) pro nejnovější stabilizaci AS3X+, logické přepínače 

(možnost přiřazení podmínek k přepínači) a zbrusu novou funkci 

stažení nastavení z přijímače (Smart Transmitter File Download).

Spekturm NX8+ DSMX 20 kanálů 


